
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAPUÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Republica-se por Incorreção
 
DELIBERAÇÃO CMS/Nº 006/2019  Em, 03 de Maio de 2019.
 
O Conselho Municipal de Saúde de Camapuã-MS, criado pela Lei n°
898 de 10 de julho de 1991 e atualizado pela Lei n° 1.028 de 16 de
Setembro de 1.997; em conformidade com as disposições
estabelecidas na Lei 8.080, de 19 de setembro de 1990 e Lei 8.142, de
28 de dezembro de 1990, no uso de suas atribuições legais e ainda
cumprindo decisão da Reunião Extraordinária do Colegiado realizada
no dia 02 de maio de 2019,
 
DELIBERA:
 
Art. 1º - Fica aprovada após eleição realizada pelo Conselho
Municipal de Saúde de Camapuã a Composição da Mesa Diretora do
Conselho Municipal de Saúde para o período de Maio de 2019 à Maio
de 2021.
 
MESA DIRETORA:
Presidente: Jozimar Vieira Machado de Carvalho;
Vice-Presidente: Magnória Maria Furtado de Rezende;
1º Secretário (a): Elaine Ferreira Rodrigues de Barros;
2º Secretário (a): Monique Nonato Ferrrazza.
 
Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua aprovação.
 
SCHNEIDER FURTADO DE MELO
Vice Presidente do Conselho Municipal de Saúde
 
Homologado em: 03/05/2019
 
ANDRÉ LUIZ FERREIRA CONCEIÇÃO
Secretário Municipal de Saúde de Camapuã

Publicado por:
Jean Lopes

Código Identificador:1B0BA045

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Mato Grosso do Sul no dia 21/05/2019. Edição 2354
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ms/


